[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Семьдесят четвертое заседание второго созыва
РЕШЕНИЕ
от  29 ноября 2011 года                                № 279/74-02
п. Новопушкинское
Об утверждении Положения о порядке проведения
конкурса на замещение вакантной должности
муниципальной службы в органах местного
самоуправления Новопушкинского муниципального образования

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Новопушкинский сельский Совет
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новопушкинского муниципального образования согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Отменить решение Новопушкинского сельского Совета от 29.09.2009г. № 82/19-02 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Новопушкинской сельской администрации».

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                  Л.И. Довгаль
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg